
$5

REPUBLICA DE COLOMBIA

Universidad Tecnológica de Pereira

CONSEJO SUPERIOR

PEREIRA - CALDAS

_ MICROFILM.

ACUERDO NUMERO 29	 DE 196 8

Julio 10

#IM09

lo

Por el cual se hace un cambio de categoría.—

EL CONSEJO SUPitIOR DE LA UNIVERSIDAD TICNOLOGICA,
en uso de sus atribuciones estatutarias, y

C ONSIDERANDO:

Que el H. Consejo Directivo ha recomendado al H. Consejo Super¡
la promoción del señor Licenciado Rafael Tomas hojas A. a la cat
gorfa de profesor asistente,

ACUERDA:

ARTICULO UNICO: Promover al Lic. Rafael Toma Rojas A. de la cate-
goría de Profesor Auxiliar a la. de Asistente a par
tir del lo. de Julio del presente.

ado en Pereira, a diez (lo) de Julio de mil nove
cje tos sesenta	 ocho (1968)

GUlLLiatO	 iL	 aEZ .-	 CARLOS ARUD Gt—iRANGO ¡
VICE—PR	 SEAR*


	Page 1

